PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

APOSTILAMENTO CONTRATUAL Nº 11

Contrato de Prestação de Serviço n. º 213/2018

Processo Adm. n. º 7560882/2015 (licitatório) - 2149160/2018 – 1449703/2020

Pregão Eletrônico n. º 040/2016 / Ata de Registro de Preços nº 125/2017

Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços que

celebram entre si o MUNICÍPIO DE VITÓRIA e a Empresa SVA

SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA EIRELI.

De acordo com o § 8º do artigo 65 da Lei nº 8.666/1993, o Município de Vitória, representado pelo

titular da SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, Sr. REGIS MATTOS TEIXEIRA,

resolve APOSTILAR a Cláusula de Dotação do Contrato de Prestação de Serviços nº

213/2018 e instrumentos anteriores, celebrado com a empresa SVA SEGURANÇA E

VIGILÂNCIA ARMADA EIRELI, com o objetivo de alterar a Dotação Orçamentária, a partir de

01/01/2022, conforme segue:

Secretaria de Gestão e Planejamento:

Dotação Orçamentária: 48.01.04.122.0025.2.0129

Vitória (ES), ______ de __________ de 2021.

REGIS MATTOS TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

CONTRATANTE

		2021-12-16T09:57:56-0300
	REGIS MATTOS TEIXEIRA:98595741700